Администрация муниципального образования -
Захаровский муниципальный район Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования -Захаровский муниципальный район от 18.11.2008 г.№ 358 «О

создании комиссии по развитию малого и среднего
предпринимательства при администрации муниципального

образования -  Захаровский муниципальный район»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального
образования -Захаровский муниципальный район

Постановляет:

1. Приложение № 1 к постановлению главы администрации МО-
Захаровский муниципальный район от 18.11.2008 года № 358 изложить в
редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению .

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам Фролова В.Н.

Исп. Кулькова JI.H.
т.51-3-61
Согласовано:
Мирманов А.Ж.
т.51-0-18

Приложение № 1
к постановлению

администрации МО- Захаровский
муниципальный район

от^ /  4? .

СОСТАВ
комиссии по развитию малого и среднего предпринимательства
при администрации муниципального образования -  Захаровский

муниципальный район

Фролов В.Н. - заместитель главы администрации по социальным
вопросам муниципального образования -  Захаровский
муниципальный район, председатель комиссии

Крюнчакин А.Д. - начальник отдела сельского хозяйства
администрации муниципального образования -
Захаровский муниципальный район, заместитель
председателя комиссии

Рязанова О.А. - директор Фонда «Захаровский Центр поддержки
предпринимательства -  бизнес инкубатор",
секретарь комиссии

Члены комиссии:
Кулькова JI.H. - начальник отдела экономического развития

администрации муниципального образования -
Захаровский муниципальный район

Шурыгин Н.А. - начальник отдела имущественных и земельных
отношений администрации муниципального
образования -  Захаровский муниципальный район

Бахтеев Р. Д. - Индивидуальный предприниматель
Белов В.Н. - глава фермерского хозяйства «Триумф»
Лапина Н.А. - Индивидуальный предприниматель